
 1 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY  

ev. č. 62-2-7033/2020 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

  

I. 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající:  
  Název:  INTERIER TECH s.r.o.   

     Sídlo:  Za Drahou 253, 282 01  Český Brod-Liblice   

      Zastoupená: 
     IČO:   29058155   

 DIČ:  CZ29058155   

 Bankovní spojení:
 Číslo účtu:  
 Telefon:   

 e-mail:   obchod@interiertech.cz   

              Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným MS v Praze, oddíl C, vložka 163550 

              (§ 435 občanského zákoníku). 
    (dále jen „prodávající“) 
 

2. Kupující: 
 Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 

 Sídlo:    Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 

 Zastoupená:   plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem 

 IČO:    70884099 

 DIČ:    CZ70884099, není plátce DPH 

 Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 

 Číslo účtu:   1003988/0710  

pověřený pracovník:  
e-mail:   

 Telefon:    

 Fax:    950 630 207 

              (dále jen „kupující“) 



 2 

 

II. 

Předmět plnění 
1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě čl. V. odst. 1 písm. a) kupní smlouvy mezi 

kupujícím a prodávajícím, ev. č. kupujícího 62-2-7033/2020 (dále jen „smlouva“), 
uzavřené dle rámcové dohody čj.: MV-40451-41/VZ-2018 (u kupujícího ev.č.: 62-2-
6276/2019), která byla uzavřena mezi prodávajícím a centrální zadavatelem. 

2. V návaznosti na čl. XIV. odst. 4 smlouvy a v souvislosti s karanténními a jinými 
opatřeními veřejné moci kvůli pandemii viru SARSCoV – vyhlášené Světovou 
zdravotnickou organizací dne 11.3.2020 a přímým vlivem těchto opatření na výrobní 
proces a možnost prodávajícího a v souvislosti s doporučením centrálního 
zadavatele se smluvní strany dohodly na změně lhůty plnění, kdy původní lhůty 
uvedené v čl. V. odst. 1 písm. a) se prodlužují o 14 dní. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto 
odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy. 
 

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá 
kupující. 

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 

kupující. 
 

                    

V Českém Brodě dne . . . . .          V  Brně dne . . . . . . . . .  

             


